Fartural Do Plaui

Ilustre Senhor

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURNDO PIAUI -P C.NPJ: 41.522.384/0001-90

OFICIO N° 045/2023, FARTURA DO PIAUÍ/PI, 06 DE JUNHO DE 2023.

AV. MIGUELINO BRAGA, SIN°. BAIRRO - CENTRO-FARTURA DO PIAUI. CEP: 64788-000 - e-mail: pmfarturadopiaui10@gmall.com

Nesta

NILMAR QUERINO NONATO FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Através do presente estamos encaminhando para apreciação da Câmara
Municipal o Projeto de Lei n° 08/2023 "que abre no orçamento vigente crédito
adicional e da outras providências". Projeto de Lei n° 09/2023 "que dispõe sobre a
venda de bens móveis e dá outras providências".

Certo do pronto atendimento, reiteramos votos de considerações e apreço.

Atenciosamente,

VAXcostACAMPINHO BRAG¢ PREFEITO MUNICIPAL

Pe
Nilmar @uirino tonato Fil: Presidente

JyNtto 2023

{ "type": "Document", "isBackSide": false }